197.055,0013.137,0015,00 $ $5300142 BORC. TANGO MARRON WATERPROOF - ART. 53001
(G-D-E-SRC-HI-CI-SW)

ORDEN DE COMPRA N°NOTA: ESTA FACTURA CORRESPONDE A VUESTRA  315751

SUBTOTAL BRUTO DESCUENTO SUBTOTAL I.V.A. 21 % TOTALPERCEP. IIBB
BS. AS. 0,01%

2PERCEP. IIBB
CABA 6%

15764,4 38.071,03 230.257,20$18,13197.055,00 10.877,44181290,6

Doscientos treinta mil doscientos cincuenta y siete con veinte Centavos$Son

72089622418299C.A.E. N°:
Fecha de Vencimiento C.A.E.: 06/03/2022